
 

Raadsbesluitnr. D.022737  

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

5 maart 2019 [nummer voorstel] D.022737  
Z.006711 

 
 
Onderwerp Vaststellen Ruimtelijke Strategische Visie (RSV) Regio Rivierenland 
 
 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 15 januari 2019; 
 
 
besluit: 
 
Het ontwerp van de Ruimtelijke Strategische Visie Regio Rivierenland voor de drie speerpunten 
agribusiness, economie en logistiek en recreatie en toerisme en de daarin gemaakte afspraken 
vast te stellen. 
 
 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 5 maart 2019. 
 
De griffier,                        De voorzitter, 
 
 
G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc  
 
 


